Prefeitura Municipal de Souto Soares

Convite



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

Retifica-se a Homologação publicada na Edição nº 134, Ano I, dia 18/12/2017, no Diário Oficial do Município, referente ao Convite nº 19/2017, Processo Anual nº 40/2017, ficando da seguinte forma:

HOMOLOGAÇÃO

REF: PROCESSO ANUAL Nº 40/2017 CONVITE Nº 19/2017

Constitui objeto desta Licitação a contratação de empresa especializada para execução de serviços de pavimentação a paralelepípedo na Rua Idalina Pinto, na Sede do Município de Souto Soares/BA, de acordo com a proposta **VENCEDORA**, Convite nº 19/2017.

PARECER DO PREFEITO

De acordo com a comprovação de preços e sugestão da Comissão de Licitação, declaro adjudicada a Empresa: **FRANCISCO ANTONIO BRITO SANTANA - ME**, CNPJ sob nº 14.976.204/0001-77, com sede à Rua Manoel Bento Teixeira Filho, 272, Sala, Artur Alves, Seabra/BA, CEP: 46.900-000 no valor global de R\$ 44.360,00 (quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais) e **HOMOLOGO o parecer da comissão.**

Autorizo a contratação da empresa e emissão de empenho. Publique-se.

Souto Soares/BA, 02 de Janeiro de 2018.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba